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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1,756 m2,

DZIWNÓW

Cena 799 000 zł

Atrakcyjna działka położona w nadmorskiej miejscowości Dziwnów.
Działka położona w otulinie lasu ok. 600m od morza w sąsiedztwie jezioro , rzeka.
Na sąsiednich działkach budowane są już nowe domy jednorodzinne i pensjonaty.
Działka objęta jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego:
-powierzchnia zabudowy do 25% powierzchni terenu elementarnego,
-maksymalna wysokość zabudowy niższa niż wysokość drzewostanów, do 8,5 m,
- minimalna powierzchnia biologicznie czynna 50% powierzchni terenu,
- dachy głównych brył budynków symetryczne dwuspadowe i wielospadowe o kącie
nachylenia połaci głównych od 35-45º,
- główne kalenice budynków należy sytuować prostopadle do kierunku północ-południe
Działka uzbrojona na chwilę obecną w prąd , wodę , gaz , kanalizacja szambo.
W niedalekiej odległości restauracje ,centra handlowe , ścieżki spacerowo-rowerowe ,itd.
Zapraszam tak malowniczą i atrakcyjną działkę.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
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*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 398913 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 799 000,00 PLN

Cena za m2 455,01 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat KAMIEŃSKI Gmina DZIWNÓW

Miejscowość DZIWNÓW Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Powierzchnia działki 1 756,00 m2 Rodzaj działki BUDOWLANA

Droga dojazdowa UTWARDZONA Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG,
GAZ, GAZ, PRĄD

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Nr Licencji 2531

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


